
Zarządzenie 35/2022
Burmistrza Miasta i Gminy Koniecpol

z dnia 08.03.2022 roku

w sprawie  powołania  Komisji  w celu  protokolarnego  odbioru  mieszkania  komunalnego
opuszczonego przez Najemcę ul. Tarchalskiego 2/6.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie  
gminnym ( tekst jednolity Dz. U. z dnia 2021 roku poz. 1372 z ze. zm.) zarządzam,        
co następuje:

§ 1
Powołuję Komisję w celu  protokolarnego odbioru mieszkania komunalnego opuszczonego przez
Najemcę ul. Tarchalskiego 2/6 w następującym składzie:

1. Sylwia Boudjema– Przewodnicząca
2. Sławomir Woźniak– Członek Komisji
3. Małgorzata Grabowska- Członek Komisji

§ 2

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


